



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

Mogens Hansen Holding ApS

Drejet 3
5330 Munkebo

CVR-nr. 20004991

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2017

Mogens Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mogens Hansen Holding ApS Drejet 3 5330 Munkebo
Telefon	66103987
CVR-nr.	20004991
Stiftelsesdato	19. februar 1997
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Mogens Hansen
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -87.482, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.943.890, og en egenkapital på kr. 1.891.554.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-31.088	-20.411
Bruttotab		-31.088	-20.411
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Driftsresultat		-151.088	-140.411
Andre finansielle indtægter		76.047	57.267
Finansielle omkostninger	2	-12.371	-18.614
Resultat før skat		-87.412	-101.758
Skat af årets resultat		-70	0
Årets resultat		-87.482	-101.758
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	95.000
Overført resultat		-182.482	-196.758
Resultatdisponering		-87.482	-101.758

Balance pr. 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		27.421	22.538
Tilgodehavender		<u>27.421</u>	<u>22.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.335.715	1.048.577
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.335.715</u>	<u>1.048.577</u>
Likvide beholdninger		580.754	1.108.689
Omsætningsaktiver		<u>1.943.890</u>	<u>2.179.804</u>
Aktiver		<u>1.943.890</u>	<u>2.179.804</u>
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	1.671.554	1.854.036
Udbytte for regnskabsåret	5	95.000	95.000
Egenkapital		<u>1.891.554</u>	<u>2.074.036</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.390	27.390
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.946	78.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.336</u>	<u>105.768</u>
Gældsforpligtelser		<u>52.336</u>	<u>105.768</u>
Passiver		<u>1.943.890</u>	<u>2.179.804</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

1. Personaleomkostninger	2016/17	2015/16
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.371	18.614
	<u>12.371</u>	<u>18.614</u>

3. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	1.854.036	2.050.794
Årets afgang	-182.482	-196.758
Saldo ultimo	<u>1.671.554</u>	<u>1.854.036</u>

5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	95.000	95.000
Årets tilgang	95.000	95.000
Årets afgang	-95.000	-95.000
Saldo ultimo	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.